de Brug', per visum et testimonium proborum et legalium hominum
appreeiari faciant, et p remitti faciant ad castrum predictum

liberandas ibidem ex parte doiuiui n instabulario ejusdi itri,

et precium earandem balistarum el armaturarum domino regi <cire

Eaciant ; et dominus rex, cum illml seierit, in l

apnd Lam', xxv. <lic Aprilis.

Pro Hnbtrtn -/. Brim Etex vicecomiti Sum lalutem. v

quod concessimus dilecto <'t fideli uostro Etoberto de Briw<

oartam nostram, quam ei fieri fecimus, «pm.l
i

inperpetuum habeant anum mercatum apu<l manerium suum <1<' Stapl'

— 1 1
1

-_r 1 1 1 1 — Beptimanis per diem Martis, et quod habeant ibidem singalis

annis nnam feriam duraturam ; videlicet, in vigilia

in «In et in orastino apostolorum Petri 1 1 Pauli, nisi mercatum illud

et f*. ri.i ilia sint ad docuinenturn vicinorum m rum

feriarum. Concessimus etiam eidem Roberto et beredibus bujh <|u<m1

habeant in terris suis dominiois de Stapl' et de Bikeshaul' liberam

warennam, its <pio<l uulli liceat warnnnam illam intr fugandom

in ea vol ;i<1 capiendum leporem, oatum vel vul| •;<• lic< :

voluntate ipsius Etoberti et liprpiluui Buorum, Buper forisfacturara

uostram decern librarum. Et ideo tibi precipimus qnod ipsam earl

in pleno comitata tno legi et predictum mercatum at predictam

feriam clamari et warennam predictam teneri Bicut pn

est. ite me ipso apud Lameheh', xxiiij. «lie Aprilis. ann<

Dostri wij ".

/ liii, ,n in. Pro Hoketia >! Verdtut. -Mandatnm est Maurioio filio

eroldi, juatioiario Hibernie, qnod Etohesie <li Verdun <!•

wardis cum pertinentiis in Hibernia, de quibus idea Nicholaus

fnit Baisitus die <px> obiit, sine dilatione plenam Bahrinam hal

faciat. Teste ut Bupra. Per justiciarinm.

/». qnercubiii <inii-. Mandatnm eat 1'. de EtivalT quod hal

fanat W. de Kirkeham \ij. bonas qnercns in i <1> Tnnebi

a<l fabrioam capelle Sancte Mane <1 9 :*> Martin

Test* ut Bupra. I' Inlfum filinm Nioholai.

Mandatum est vicecomiti Berk' qnod Johannem Talun', probati

'i-. qui est in prisoni abbatis <!<• Abbend', ab eo reeipial et sub

luci facial aeque Lond' liberandum custodi <lc

gat*. I.t oustum <t

• r titrT in eumlfed qui* «'
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'®- Pro Bogero ds Dantes'.—Mandatum est vicecomiti Essex' quod,

non obstante mandate regis de saisina facienda Matildi coinitisse

Essex' de omnibus terris quas Rogerus de Dantes', quondam vir

ipsius comitisse, tenuit in balliva sua de terris ipsius comitisse. habere

faciat eidem Rogero omnia catalla que babuit in terris predictis et.